

گزارش اجلاس سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان در تجلیل از پانزدهمین

سالروز حماسه شکوهمند شهادت دکتور نجیب الله

سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان بنابر رسالت تاریخی و دین ایمانی و وجدانی که در مقابل جنبش چپ دموکراتیک کشور داشته و دارد، طی اجلاس مورخ ۱۵ سنبله سال روان تصمیم اتخاذ نمود که از پانزدهمین سالروز حماسه شکوهمند شهادت دکتور نجیب الله رییس جمهور قهرمان افغانستان بطور شایسته بی تجلیل بعمل آرد. بنابرین اجلاس متذکره کمیسیون را توظیف نمود تا در این راستا کار و فعالیت عملی را آغاز نموده و با ترتیب کمیته های کاری، در ختم هر روز به رهبری سازمان گزارش خود را ارائه دارد. روی همین ملحوظ اعضای رزمنده سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان با کار و فعالیت شباروزی با عشق و علاقه آتشین با امکانات بسیار اندک و برغم سبوتاژ و سنگ اندازی دشمنان دوست نما توانست تا از این روز بطور بایسته و شایسته آن تجلیل بعمل آرد.

سه روز قبل از تدویر محفل اعضای سازمان توزیع فوتو های دکتور نجیب الله را در هفده ناحیه شهر کابل آغاز نمودند، که مردم با شور و شوق فراوان، شهر کابل را با نصب فوتو های رهبر فقید شان مزین ساخته و انگیزه برای یاد خاطره تابناک بزرگمرد تاریخ معاصر کشور، رییس جمهور پیشین دکتور نجیب الله شهید دو باره زنده شد. کارت های دعوت یکروز قبل بنابر فیصله هیات رهبری سازمان توزیع گردید... کمیسیون فیصله نمود که طرفداران واقعی خط فکری دکتور نجیب الله، آنانیکه با تعهد با وجدان شان تا اخیر در این خط فکر باقی مانده اند و بلستی هم از تحقق آرمانهای انساندوستانه مشی مصالحه ملی عدول نکرده و بدان وفادار مانده اند به این محفل دعوت شوند. بنابر فیصله کمیسیون بزرگداشت، و تصمیم هیات رهبری سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان، فیگور های بدنام که تحت نام نجیب الله به سرباز گیری و تجارت پرداخته اند و بنابر اسناد و مدارک موجود، عملا در سبوتاژ و عقیم ساختن پلان صلح سازمان ملل متحد سهم داشته و حتی در پروسه خروج مصوون دکتور نجیب الله در سال ۱۹۹۲ سنگ اندازی کرده اند... تحت هیچ نامی نمیتوانند در اجلاس اشتراک ورزند. بر علاوه اجلاس بطور قاطع از ورود یکتن از اعضای سابق بیروی سیاسی ح. د. خ. که بحیث معاون در یکی از احزاب وابسته به ائتلاف بدنام جبل السراج کار مینماید جلوگیری نمود.

اعضای سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان از روز پنجم میزان سالروز شهادت رهبر فقید شان طی اجلاسی پرشکوهی در سالون کابل تدارکی تجلیل بعمل آوردند. در آغاز محفل آیات چند از کلام الله مجید قرائت گردید. اشتراک کنندگان محفل بخاطر احترام به روح پاک همه شهدای گلگون کفن نهضت ترقیخواه و تحول طلب کشور بویژه شهید اکبر، اسطوره و نماد بلند بالای ترقی و تعالی، پیشاهنگ صلح و ثبات کشور، ناجی مشی مصالحه ملی، رییس جمهور قهرمان افغانستان شهید دکتور نجیب الله برای یک دقیقه به پا خسته و سکوت نمودند. قابل یاد آوریست که گردانندگی اجلاس را رفیق ایمل لیان یکی از چهره های وفادار به خط فکری شهید دکتور نجیب الله و همکار نزدیک سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان عهده دار شد. متعاقبا، پیام دکتور فتانه نجیب الله بمناسبت بزرگداشت از پانزدهمین سالروز شهادت دکتور نجیب الله توسط رفیق کبیر کمال قرائت گردید. بعدا پیام سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان توسط رفیق آرین خیبر منشی اول سازمان به خوانش گرفته شد که در بخشی از آن چنین آمده است (سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان بعنوان علمبردار راسخ خط فکری رهبر شهید مان بنابر تعهد که به تمام صفوف رزمندگان نهضت چپ دموکراتیک کشور داشته و دارد، دین ایمانی و رسالت انسانی خویش میداند تا برای حفظ افتخارات تاریخی پدران خویش در خط مقدم پیکار و مبارزه قرار گیرند.

هدیره های پر از پیکر های بی جان پدران ما بدون گنبد ها و لوايح خود موید آن است که نهضت دیروزی ما مملو از سربازان گمنامیست که با ریسک بی پایان بنابر تعهد و قول و قراریکه با وجدان خود کرده بودند، در گیر و دار با زمان و جریان های ناگوار ناشی از توطیه ها و دسیسه های پلان شده با جانبازی و مباحات و افتخار رزمیده و به استقبال حوادث شتافته اند.

رزمندگان قهرمان حزب و وطن...

اینک فرزندان دلیرتان یک بار دیگر قامت می افرازند و برسم حق شناسی و تعهد به خون پاک شما بدون بلند پروازی، و تکبر در جاده ناهموار پیکار و مبارزه دنباله رو شما هستند و یک خطبه و یک بلست هم از نقش های بجا مانده بی گام های استوارتان برای باشرف زیستن و دفاع از روشنی ها به خطا نرفته اند. بدیهی است که رزمندگان قهرمان سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان سرانجام بخاطر تحقق آرمانهای والای کاروان طوفانزده پدران خویش در این برهه هولناک تاریخ با مشته ها گره خورده و پولادین در خط مقدم دفاع از اهداف سترگ، و عقاید شکوهمند نهضت چپ دموکراتیک افغانستان ایستاده اند و میرزمند... آری... همچنانکه اعضای قهرمان سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان بعد از سقوط حاکمیت جمهوری افغانستان و سیطره نظام های ارتجاعی در کشور با

صدای رسا و با گردن بر افراشته توغ پرچم پیکار و مبارزه را با زنده دلی، شجاعت و دلیری بلند نمودند، حالا هم در کنار شما قرار دارند... نبرد عادلانه شما ادامه دارد... حمایت شما نه تنها برای هریک ما قوت قلب می بخشد، بلکه مایه افتخار و مباهات برای هریکی ما خواهد بود... البته نقد علمی و اکادمیک گذشته حیات سازمانی ما، درس بزرگ تاریخیست. آینه این نقد ها، برداشت ها و اندیشه های مان را شفافیت هرچه بیشتر خواهد بخشید...

متعاقبا پیام کمیته انسجام برای اعاده فعالیت حزب وطن توسط رفیق تورنجنرال عبدالواحد طاقت قرائت گردید. به تعقیب آن رفیق خلیل رومان یکی از همکاران نزدیک دکتور نجیب الله مسایل مربوط به مشی مصالحه ملی، و شخصیت وارسته دکتور نجیب الله را طرح نموده، از دکتور نجیب الله بعنوان شخصیت فرا منطوقوی و فرا کشوری حتی به سطح جهان یاد آوری کرد.

در بخشی دیگر از اجلاس رفیق محمد آصف بکتاش رییس حزب ترقی وطن با تایید سخنان رفیق رومان، نبود دکتور نجیب الله را بعنوان لیدر شیپ قوی، متعهد و باورمند به میهن و مردم خدای بزرگ سیاسی در کشور دانسته، و شهادت او را نتیجه جور آمد و زدوبند قدرت های بزرگ بین المللی قلم داد کرد. به همین منوال پیام شورا های ولایتی جنوب شرق تشکیلات موقت انسجام اعضای حزب وطن توسط رفیق یوسف انتظار به خوانش گرفته شد... به همین ترتیب شورای شهر کابل حزب متحد ملی، نیز پیام خود را توسط رفیق غلام حضرت ماما به خوانش گرفت، و در حشوه این پیام، سبوتاژگران و مسببین سبوتاژ و عقیم ساختن پلان صلح ملل متحد و مجریان سقوط حاکمیت جمهوری افغانستان را در سال ۱۹۹۲ خائنین ملی و جنایتکاران تاریخ خواندند. البته در وقفه های هر پیام و هر بیانیه رفیق ایمل لیان با سردادن شعارها و خوانش شعرهای پرشور مجلس را رنگ و رو دیگری می بخشید. در اخیر مجلس قطعنامه سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان توسط رفیق آربین خیبر در چهار ماده عنوانی نماینده گی سازمان ملل متحد در کابل قرائت گردید، که از حمایت تمام اشتراک کنندگان برخوردار شد... محفل با دعای خیر به روح پاک همه شهدای گلگون کفن میهن ساعت ۱۲ ظهر به اتمام رسید.